[image: image1.jpg]

администрация ШЕСТАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ слободского района КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      24.04.2023
	№
	        33

с. Шестаково
	Об окончании отопительного периода 2022-2023 годов

В связи с повышением температуры наружного воздуха и в целях своевременной подготовки предприятий, организаций, объектов жизнеобеспечения населения к работе в осеннее - зимний период 2023-2024 годов, в соответствии с постановлением Администрации Слободского муниципального района Кировской области от 24.04.2023 № 560 «Об окончании отопительного периода 2022-2023 годов», администрация Шестаковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать руководителям теплоснабжающих предприятий и организаций поселения независимо от форм собственности завершить отопительный период с 00:00 час 25 апреля 2023 года.
С целью выявления дефектов произвести опрессовку систем теплоснабжения.

2. Организовать работу по своевременной и качественной подготовке к отопительному периоду 2023-2024 годов объектов жизнеобеспечения.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном бюллетене органов местного самоуправления Шестаковского сельского поселения и информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Шестаковского сельского поселения.

Глава администрации

Шестаковского сельского поселения

        И.А. Гребёнкин
ПОДГОТОВЛЕНО:

Ведущий специалист

                       Т.В.Маслова